
120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Alsen Linnea, Österfärnebo

Bäckdal. Shalimar

Annabell II

Annabell II

120909

121007

121020

B

Ro

S

1m

8m

13m

2.54,5

3.09,9

3.04,5

4

4

2

125

125

250

-

-

-

102581

102581

102581

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          500

A2M       Gävle214019
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Arvidsson Denise, Älvkarleby

Skogsdala Rebylon

Skogsdala Rebylon

Skogsdala Rebylon

120506

120506

120608

G

G

Ro

1

5

16

2.16,0

2.32,3

u

0

4

d

150

-

-

-

213229

213229

213229

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          150

C1       Gävle213229
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Dehlin Josefine, Östervåla

Gimili

Gimili

Gimili

Guldhagens Eros

Gimili

Guldhagens Eros

Gimili

Gimili

Guldhagens Eros

Gimili

Gimili

Svartkrut

120415

120415

120506

120506

120615

120615

120615

120810

120810

120818

120916

120916

Ro

Ro

G

G

E

E

E

Ro

Ro

S

G

G

2

5

9

k

6

9

10

8

12

6

3

k

2.12,6

2.14,5

2.12,8

2.51,6

2.12,2

2.44,1

2.11,5

2.12,1

2.52,3

2.08,1

2.11,4

2.42,2

5

2

3

k

0

0

3

3

0

2

4

k

125

300

200

200

200

300

150

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

-

-

ejg

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

10413

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 10 Inkört belopp        1,475

D1M       Gävle10413
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Ek Anna, Gävle

Icaros

Bäckdal. Shalimar

Månstorps Inferno

Icaros

Annabell II

Annabell II

Månstorps Inferno

Icaros

Månstorps Inferno

Icaros

120603

120708

120916

120916

120916

121007

121020

121020

121020

121106

H

Bs

G

G

G

Ro

S

S

S

G

21

21

2

4

k

2

5

7

11

21

2.52,5

it

2.46,9

2.51,6

3.04,7

m8

2.54,6

2.54,9

2.50,1

2.47,0

0

0

0

2

k

d

4

5

0

1

250

125

100

500

-

-

-

-

gdk

-

-

-

-

-

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

g

ag

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 9 Inkört belopp          975

B1       Gävle213832
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Forslund Therese, Skärplinge

Karsk120506 G k 2.32,2 k gdk 100099

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 0 Inkört belopp            0

D1       Gävle100099
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Fredriksson Beatrice, Östervåla

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

C1M       Gävle100693
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Fredriksson Rebecca, Östervåla

Tindra Dar

Tindra Dar

120512

120608

S

Ro

8

16

2.04,2

2.06,4

1

2

600

300

-

-

100020

100020

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          900

D1M       Gävle100020
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Hammarstedt Alexandra, Gävle

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Grim II

Bäckdal. Shalimar

Grim II

120506

120520

120522

120603

120603

120615

120617

120702

120713

120713

120715

120826

120826

120902

120902

120909

120909

120916

120916

120916

G

H

Bs

L

L

E

E

H

Ös

Ös

Ös

Mp

Mp

H

H

S

S

G

G

G

2

1

21

2

6

8

9

21

3

12

7

8

12

4

12

1

9

2

6

10

2.57,9

2.46,6

2.46,4

2.53,2

2.51,0

2.45,8

2.43,5

2.57,5

2.52,9

2.59,2

2.52,7

2.51,9

2.42,5

2.42,9

2.44,4

2.45,1

2.50,0

2.47,8

2.35,8

2.54,9

0

0

3

0

0

3

4

0

0

0

0

3

2

4

2

2

0

0

5

0

175

175

125

175

250

125

250

250

100

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

213822

102581

213822

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 20 Inkört belopp        1,625

B1       Gävle213822
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Holmqvist Carolin, Vattholma

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

Maxxum

120729

120729

120812

120812

120902

120902

120909

120909

120923

121007

121020

121115

B

B

Ro

Ro

H

H

B

B

E

Ro

S

G

8

11

2

8

7

13

4

10

11

9

8

21

53,3

50,2

49,1

52,7

51,4

53,6

54,2

54,1

50,9

53,8

52,6

53,1

2

1

2

0

1

5

1

2

1

4

2

0

400

800

300

800

150

800

400

600

150

400

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

9566

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 12 Inkört belopp        4,800

D1M       Gävle9566
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Johansson Josefine, Gävle

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

Bergas Flisa

120325

120506

120520

120629

120807

120810

120818

120902

120916

121014

H

Ro

H

Bs

H

Ro

S

H

G

B

21

2

10

21

21

4

12

1

9

8

2.07,1

6

2.05,0

2.05,1

2.04,2

2.03,9

2.03,2

2.06,6

2.06,1

u

5

d

3

0

3

6

4

4

2

d

125

200

350

100

150

200

600

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

10471

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 10 Inkört belopp        1,725

D1M       Gävle10471
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Johansson Madeleine, Gävle

Breckan

Breckan

Breckan

Breckan

Breckan

120421

120421

120506

120520

120916

S

S

G

H

G

3

9

4

4

8

3.10,0

3.10,8

3.17,2

3.10,7

3.14,3

3

4

5

5

3

175

125

100

100

175

-

-

-

-

-

7246

7246

7246

7246

7246

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          675

B1       Gävle102351
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Ling Nathalie, Bergby

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Abdulla

Bonjoda

Abdulla

Abdulla

Abdulla

120506

120506

120520

120622

120703

120812

120812

120902

120909

120916

120916

121007

121007

121115

G

G

H

H

H

Ro

Ro

H

B

G

G

Ro

Ro

G

7

11m

7m

22

22m

2

12m

9m

4

1

9

9

12m

21

54,3

2.03,0

2.00,1

55,2

2.04,6

54,0

2.01,5

2.06,0

54,5

56,8

2.07,8

59,8

2.04,9

52,0

1

2

1

3

1

4

2

2

2

2

3

6

2

2

600

250

500

350

500

150

250

250

400

300

400

100

250

750

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

101249

101249

101249

101249

101249

101249

101249

101249

101249

101249

102385

101249

101249

101249

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 14 Inkört belopp        5,050

D1M       Gävle101249
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Norring Frans, Valbo

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Pärito

Skärgårdens Glans

Pärito

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Skärgårdens Glans

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

Pärito

Lugnets Lyra

Lugnets Lyra

120330

120409

120415

120415

120421

120421

120506

120506

120513

120513

120520

120609

120609

120615

120622

120702

120727

120727

120729

120810

120810

120818

120826

120826

120902

120902

120916

120920

121007

121014

121106

Ro

H

Ro

Ro

S

S

Sä

Sä

Ös

Ös

H

D

D

E

H

H

Vi

Vi

Vi

Ro

Ro

Åm

Mp

Mp

H

H

Ös

Sä

Ro

B

G

1

21

4

6

2

5

9

10

2

10

6

4

7

13

21

21

6

10

8

9

13

10

3

8

10

12

11

1

4

13

21

3.05,4

3.00,8

2

3.00,1

2.09,0

2.34,6

2.05,0

4

2.56,0

2.58,8

2.36,3

2.32,0

2.52,2

2.58,6

2.30,8

3.04,4

3.03,4

2.57,0

2.58,1

2

2.38,7

2.33,7

2.31,1

2.56,1

2.37,2

2.57,8

2.50,8

2.47,6

2.05,6

3.03,0

2.57,9

5

3

d

3

0

0

2

d

1

3

6

2

1

0

1

0

0

6

6

d

0

3

2

2

5

0

2

1

0

0

0

100

175

175

300

1.000

175

75

250

500

500

75

75

175

250

250

100

250

500

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 31 Inkört belopp        4,925

C1       Gävle10234
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Norring Hanna, Valbo

Pärito

Hastig

Pärito

Pärito

Hastig

Pärito

Hastig

Hastig

Pärito

Pärito

Hastig

Pärito

Pärito

Hastig

Hastig

Hastig

Hastig

Pärito

Hastig

Pärito

Hastig

Pärito

Pärito

Pärito

120406

120504

120513

120513

120609

120609

120615

120617

120629

120713

120713

120713

120715

120715

120727

120729

120729

120812

120818

120826

120902

120916

121014

121026

E

Rä

Ös

Ös

D

D

E

E

Bs

Ös

Ös

Ös

Ös

Ös

Vi

Vi

Vi

Ro

Åm

Mp

H

Ös

B

B

2

21

4

11m

1

6

2

14

21

4

10

13

2m

10

3

9

13

8

5

11

11

5m

12

1

f

2.06,6

2.25,6

13

2.14,4

2.26,1

2.02,2

2.24,4

2.25,4

2.05,4

2.05,7

2.27,0

2.06,0

2.08,9

2.26,3

2.21,1

2.22,6

2.16,5

2.00,1

2.16,1

2.03,6

2.15,5

2.06,6

2.04,2

2.02,2

1

2

d

2

5

6

0

2

0

0

0

0

1

0

1

0

2

3

3

4

1

2

3

0

600

300

250

150

100

300

500

600

300

200

275

175

800

250

275

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

10234

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

a

ag

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 24 Inkört belopp        5,075

D1M       Gävle10233
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Rosén Linn, Tierp

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

Rebecka Ernst

120506

120512

120615

G

S

E

7

6

11

53,0

2.00,3

53,4

2

0

3

300

200

-

-

-

10761

10761

10761

ag

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 3 Inkört belopp          500

D1M       Gävle10761
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Rosén Terese, Tierp

Indiana Dar

Indiana Dar

120617

120916

E

G

2

1

56,1

55,8

6

4

100

150

-

-

11177

11177

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          250

D1M       Gävle11177
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Sjöberg Marie M, Bergby

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle11227
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Stolt Linn, Bergby

Tilly II

Hults Shamira

120325

120406

H

B

21

7

2.02,3

2.41,5

4

4

150

200

-

-

11179

9446

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 2 Inkört belopp          350

D1M       Gävle11179
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Strandberg Kristin, Gävle

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle7246
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Strömbäck Ida, Sandviken

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

Johannesb. Lovejoy

120330

120421

120421

120506

120506

120520

120520

120603

120603

120622

120713

120713

120715

120715

120902

120902

120916

120916

121106

Ro

S

S

G

G

H

H

L

L

H

Ös

Ös

Ös

Ös

H

H

G

G

G

1

1

7

2

8

1

6

2

6

21

3

11

3

7

4

8

2

10

21

2.42,9

2.41,5

2.45,4

2.41,9

2.41,4

2.41,8

2.37,7

2.44,1

2.41,0

2.46,0

2.46,3

2.42,6

2.43,0

2.43,8

2.42,7

2.46,0

2.45,6

13

2.46,9

2

6

0

1

2

3

4

4

0

0

5

7

6

0

6

0

0

d

6

250

75

500

250

175

125

125

100

75

75

75

75

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

102703

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 19 Inkört belopp        1,900

B1       Gävle102703
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Svedlund Lukas, Hamrångefjärden

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

C1       Gävle100949
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Söderberg Sandra, Valbo

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Qruella Dar

Farmens Hyper

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Qruella Dar

Qruella Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Qruella Dar

Qruella Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Farmens Hyper

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Valkyria Dar

Farmens Hyper

Farmens Hyper

120325

120415

120415

120415

120421

120421

120421

120506

120506

120506

120520

120520

120520

120615

120615

120615

120617

120617

120622

120629

120713

120713

120715

120807

120810

120810

120902

120902

120902

120902

120916

120916

120923

120923

120923

121007

121007

121115

H

Ro

Ro

Ro

S

S

S

G

G

G

H

H

H

E

E

E

E

E

H

Bs

Ös

Ös

Ös

H

Ro

Ro

H

H

H

H

G

G

E

E

E

Ro

Ro

G

21

2

3

8

2

4

8

1

5

7

2

5

10

6

10

14

2

11

22

21

4

13

12

21

4

14

1

5

7

13

5

9

6

9

11

4

9

21

u

2.08,2

56,4

2.09,9

57,4

8

2.11,1

54,2

4

56,3

m1

2.06,9

6

2.06,1

2.08,8

2.05,4

9

2.05,7

55,6

2.07,0

2.09,6

2.08,3

4

2.05,8

2.02,3

56,8

2.05,9

2.06,0

58,4

9

58,8

8

0

2.05,5

55,4

2.11,4

2.02,4

54,0

d

1

2

5

2

d

1

1

d

4

d

1

d

3

0

2

d

1

5

7

0

0

d

2

1

0

0

5

4

d

2

d

d

4

3

0

0

3

600

300

125

300

600

600

150

800

200

300

600

150

100

500

600

150

200

300

150

200

500

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

7572

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 38 Inkört belopp        7,425

D1M       Gävle7572
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Söderlund Gina, Gävle

Irma R.

Irma R.

Irma R.

Irma R.

Irma R.

Irma R.

Irma R.

120506

120617

120713

120715

120729

120812

120818

G

E

Ös

Ös

B

E

S

k

k

10

4

2

3

8

2.56,5

2.53,8

2.51,0

2.45,0

2.44,0

11

2.47,2

k

k

0

0

0

d

5 125

ejg

gdk

-

-

-

-

-

4869

4869

4869

4869

4869

4869

4869

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 5 Inkört belopp          125

D1M       Gävle4869
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Wallberg Wilma, Gävle

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Hults Jamira

Bäckdal. Shalimar

Annabell II

120617

120713

120715

120729

120916

121007

121020

121020

121106

E

Ös

Ös

B

G

Ro

S

S

G

8

6

10

10

7

6

4

5

21

3

2.13,5

2.13,9

13

2.20,8

2.14,5

2.17,8

2.42,2

11

d

3

4

d

4

6

6

3

d

200

150

150

100

100

175

-

-

-

-

-

-

-

-

-

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

102581

g

g

g

g

g

g

g

g

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 9 Inkört belopp          875

C1       Gävle213871
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Åberg Petra, Årsunda

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) Inkört belopp

D1M       Gävle102674
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid



120101 121120-Lista Körsvens starter Alla banor alla lopp 1Sida Kördatum : 121120

Åkerman Josefine, Östervåla

Månsaga120916 G k 2.20,4 k gdk 10505

Antal starter under perioden (ej Kval/Premie) 0 Inkört belopp            0

D1M       Gävle10505
Datum bana     lopp Häst Kmtid Plac Inkört bel. Evodds Tränarid


